
  
Brunch invitation fredag d. 29. januar kl. 10-12  

Opfølgning på høring om menneskehandel      

Kære Folketingsudvalg  

Center mod Menneskehandel vil gerne takke for jeres interesse og engagement 
i forbindelse med høringen om menneskehandel den 30. oktober 2009.   

På høringen blev der rejst en række relevante spørgsmål og berørt flere 
centrale temaer og problemstillinger, som Center mod Menneskehandel gerne 
vil følge op på.   

Center mod Menneskehandel inviterer jer derfor til brunch fredag den 29. 
januar kl. 10.00 på PH Caféen, Halmtorvet 9a og til efterfølgende rundvisning 
på Mødestedet  for udenlandske kvinder i prostitution  også placeret på 
Vesterbro - hvor vi slutter kl. 12.00.  

Brunchen vil give anledning til at få en mere uformel dialog, hvor I får mulighed 
for at stille spørgsmål, som I måtte have i forhold til den sociale indsats til 
(potentielle) ofre for menneskehandel.   

Tilmelding til brunchen kan ske via e-mail til Pernille Kiss Hansen på 
phk@servciestyrelsen.dk eller på telefon: 7242 3823. Tilmeldingen skal være 
sekretariatet i hænde senest 15. januar 2010. I tilmeldingen bedes I angive 
navn, Folketingsudvalg samt evt. telefonnummer og e-mailadresse.   

Hvis I har spørgsmål, kan konsulent Ann Maskell kontaktes på tlf. 3317 0920 
eller e-mail: anm@servicestyrelsen.dk.      

Venlig hilsen      

Gitte Tilia     Ole Thomsen  
Faglig koordinator  Faglig leder Prostitution og Overgreb 
Center mod Menneskehandel  Udsattehenheden 
gti@servicestyrelsen.dk
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Program for brunch om menneskehandel   

Del 1: Diskussion af centrale tematikker   

10:00  11:20 Velkomst, brunch, diskussion og spørgsmål fra udvalgene  

Følgende er forslag til tematikker, der kan drøftes under 
brunchen, men andre tematikker og spørgsmål som politikerne 
finder relevante kan naturligvis også tages op på mødet.  

 

Hvilken social indsats er mulig inden for rammerne af 
Regeringens Handlingsplan til bekæmpelse af 
Menneskehandel 2007-2010?  

 

Hvilke barrierer gør sig gældende, når kvinderne 
vælger ikke at tage imod hjælp? 

 

Opfølgning på den finske og italienske model.    

Del 2:  Rundvisning på Mødestedet for udenlandske prostituerede, 
Vesterbro  

11.20  12.00  Fra PH Caféen går alle gennem Vesterbros gade-
prostitutionsmiljø til det velbesøgte Mødestedet for 
udenlandske kvinder i prostitution på Colbjørnsensgade 12, 
kælderen. Her vil der være en rundvisning og mulighed for at 
stille spørgsmål til en socialfaglig medarbejder.             


